

68	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
69	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
86	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
117	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ИСТ
127	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ДА
	<i>Отдел по охране труда и промышленной безопасности</i>																						
547	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
549	Ведущий специалист по ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
179	Специалист по ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
	<i>Отдел технического контроля</i>																						
26А	Мастер контрольный	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
201А (26А)	Мастер контрольный	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
38	Мастер контрольный (старший)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
33	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
34А	Прободоотборщик 2 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ДА
35А (34А)	Прободоотборщик 2 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ДА
36А (34А)	Прободоотборщик 2 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ДА
37А (34А)	Прободоотборщик 2 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ДА
163А (34А)	Прободоотборщик 2 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ДА
165А (34А)	Прободоотборщик 2 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ДА
166А (34А)	Прободоотборщик 2 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ДА
	<i>Углехимическая лаборатория</i>																						
41	Старший лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
56	Заведующий лабораторией	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
53	Метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
54	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
57А	Лаборант химического анализа 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
58А	Лаборант химического анализа	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

(57A)	4 разряда																						
59A	Лаборант химического анализа	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(57A)	4 разряда																						
10	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Разрез "Эльгинский"</i>																						
	<i>Производственная служба</i>																						
182	Помощник заместителя директора разреза по производству по переработке и отгрузке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Горный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
184	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184/1	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Диспетчерская служба</i>																						
185	Старший диспетчер горный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Углеотгрузочный комплекс</i>																						
74	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Заместитель начальника комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Горнорабочий	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
	<i>Служба главного маркшейдера</i>																						
178	Заместитель главного маркшейдера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398A	Участковый маркшейдер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
598A	Участковый маркшейдер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
(398A)																							
599A	Участковый маркшейдер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
(398A)																							
600A	Участковый маркшейдер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
(398A)																							
13	Старший маркшейдер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Техническая служба</i>																						
	<i>Служба главного энергетика</i>																						
	<i>Участок энергоснабжения</i>																						
29	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба главного механика</i>																						
16	Механик по подъемным установкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок вспомогательного транспорта</i>																						
44	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ ПИКАП, го.№ А672МН14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ ПИКАП, го.№	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	A816MH14																						
46	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ Патриот, гос. № K527MH14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
47	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ Патриот, гос. № K529MH14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
48	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ Патриот 396221, гос. № B913MO14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
49	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ Патриот, гос. № C068MP14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
50	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ Патриот, гос. № E965MP14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
51	Водитель автомобиля (легковой), TOYOTA LAND CRUSER 150 гос. № A718MH14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
52	Водитель автомобиля (легковой), TOYOTA HILUX гос. № A690MH14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
61	Водитель автомобиля (Вахтовый автобус Урал 3255-0010-41), гар. № 552	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
73	Водитель автомобиля (легковой) Фермер гос. № O 058MH14, 2020г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
77	Водитель автомобиля (легковой) Фермер гос. № C 295 MH14, 2020г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
97	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ гос. № O159 MH14, 2020г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110	Водитель автомобиля (спецтехника) Автоцистерна ассенизационная 56761 гар. № 567	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
113	Водитель автомобиля (легковой), TOYOTA LAND CRUSER 150 гос. № T379MP14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
114	Водитель автомобиля - охранник, TOYOTA LAND CRUSER 200 гос. № P084MK14 Нерюнгри	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
115	Водитель автомобиля (легковой), TOYOTA LAND CRUSER 200 гос. № P089MK14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

116	Водитель автомобиля (легковой), TOYOTA HILUX гос.№ E353MO14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
119	Водитель автомобиля (легковой) Фермер гос. № 136MH14, 2020г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
129	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ 3900995 СГР Комби гос. № С758MP14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
130	Водитель автомобиля (легковой) УАЗ Патриот гос. № Р698MP14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
131	Водитель автомобиля (легковой) Toyota Land Cruiser 150, гос. № С640MP14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
132	Водитель автомобиля (легковой) Toyota Land Cruiser 150, гос. № С717MP14	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
32	Водитель автомобиля (легковой) TOYOTA RAV4 гос.№ А194МС14, 2020 г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
133	Водитель автомобиля (спецтехника) КамАЗ 65117-3902201 СК с КМУ б/н	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
141	Водитель автомобиля (спецтехника) КамАЗ 567511-20, специальный автоцистерна, солевоз, б/н	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
143	Водитель автомобиля (спецтехника) КамАЗ 567511-20, специальный автоцистерна, солевоз, б/н	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
318	Машинист крана 6 разряда гар. № 562	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ДА
534	Машинист крана 6 разряда гар. № 561	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ДА
	<i>Техническая служба</i>																						
174	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
	<i>Служба по инфраструктуре</i>																						
1	Столяр 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
66А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
67А (66А)	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
118	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
352	Монтажник технологического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

оборудования и связанных с ним конструкций 3 разряда																			
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Дата составления: 26.04.2021


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Эльгинского угольного комплекса  Сидельников А.А. 01.06.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по охране труда и промышленной безопасности  Филатов Н.М. 01.06.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор департамента по правовым вопросам  Хусайнова Е.Н. 01.06.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор по управлению персоналом  Манжула Н.А. 01.06.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации  Костин А.Н. 01.06.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4299  Богданова Анастасия Валерьевна 26.04.2021
(№ в регистре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

